关于开展2018年阜新市自然科学学术成果奖评选工作的通知

学校各部门、系部：
2018年度阜新市自然科学学术成果奖评审工作已经开始。有申报的同志请认真准备申报材料。详情请登录阜新市科协网站进行查询和相关文件的下载：http://lnfxast.net/index.php?m=content&c=index&a=show&catid=11&id=422
请申报的同志认真阅读申报要求，填写申报表，将申报材料于2018年4月27日前交到科研处，电子版发送至科研处邮箱：fxgzkyc@163.com。

联系电话：18504189720

联系人：吴迪

阜新高等专科学校科研处

二〇一八年四月十六日
1